
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТР АЛЬНИНСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 06 сентября 2019 г. № 215-п
Г 1

О внесении изменений в постановление администрации 
Магистральнинского городского поселения от 27 декабря 
2018 года № 485-п «Об установлении перечня и кодов 
целевых статей расходов бюджета Магистральнинского 
городского поселения»

В соответствии с абзацами 2-5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 7, 32, 48, 58, 59, 60, 64 Устава Магистральнинского 
муниципального образования, администрация Магистральнинского муниципального поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Магистральнинского городского 
поселения от 27 декабря 2018 года № 485-п «Об установлении перечня и кодов целевых 
статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения», добавив в перечень 
код целевой статьи расходов бюджета Магистральнинского городского поселения:

Код Наименование
М униципальные программы

79500S2971 Муниципальная программа "Обустройство контейнерных 
площадок для сбора твердых коммунальных отходов на 
территории Магистральнинского городского поселения на 2019- 
2021 годы"

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего ФЭО - 
главного бухгалтера Гаврилову А.Н.


